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Valaisinta ei tule käyttää ulkoisella himmentimellä. 

Valaisimen toiminta ilman kauko-ohjainta:  

 

 
Jos valaisin kytketään päälle pääkytkimellä/seinäkytkimellä, käyttöön tulee se valaistusvaihtoehto, joka on viimeksi valittu 

kauko-ohjaimella (muistivaikutus). 
 

Huom! Jos valaisin on viimeksi sammutettu kauko-ohjaimella ja käyttäjä kadottaa kauko-ohjaimen, valaisin 

voidaan yhä kytkeä päälle seinäkytkimestä 100-prosenttisella kirkkaudella. Pidä seinäkytkin 

virrankatkaisuasennossa 10 sekunnin ajan, jolloin valaisin käynnistyy uudelleen. Tämän jälkeen valaisin toimii 

normaalisti. 
 

Valaisimen toiminta kauko-ohjaimen kanssa: 
 
Mukana tulevaa kauko-ohjainta voi käyttää kaikkien tämän tyyppisten valaisimien kanssa. Tämä tarkoittaa myös sitä, että 

useita valaisimia voi ohjata samalla kauko-ohjaimella. 

Tarkoituksena ei ole useiden valaisimien synkronoitu ohjaus. 
 

Kauko-ohjaimen toiminta:  
  

Painike 1  

PÄÄLLE/POIS 100 %: Valo syttyy/sammuu kokonaan. Kun valaisin kytketään 

uudelleen päälle, sen kirkkaus on 100-prosenttinen. Kaikki aiemmat asetukset 

nollautuvat.  
 

Painike 2  

Yövalo: Yövalo tulee päälle. Päävalo hiipuu hiljalleen, jos se on ollut aikaisemmin 

päällä 
 

Painike 3 / 4 

Kirkkauden valitsin: Säätö tapahtuu portaittain. Kun painat painiketta hetken,  

kirkkaus muuttuu vähän kerrassaan. Kun painat painiketta pitkään, 

 käyttöön tulee suurin tai pienin kirkkaus. 
  

Huom! Jos painikkeella 5 ja/tai 6 on otettu käyttöön jokin välitila, asetus voi kadota kirkkautta säädettäessä. 
 

Painike 5 / 6  

White: Väriasetus – kylmänvalkoinen 

Warm: Väriasetus – lämminvalkoinen 

Säätö tapahtuu portaittain. Kun painat painiketta hetken, kirkkaus muuttuu vähän kerrassaan. Kun painat painiketta pitkään, 

käyttöön tulee lämpimin tai kylmin väriasetus. Kun ääriasetus on saavutettu, laite kuittaa tapahtuman piippauksella. 
 

Painike 7  

Asteittainen tilan vaihto. 

100% kirkkaus – off – yövalo toiminnot saa peräjälkeen painamalla painiketta 

 


